鳥取県告示第461号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条の規定に基づき、医療機関を指定したので、同法第55条の２の規

定により次のとおり告示する。

  平成21年７月17日

鳥取県知事 平 井 伸 治

名称 所在地 指定年月日

米子中海クリニック 米子市彦名町1250 平成21年４月１日

博愛病院発熱外来診療所 米子市東福原一丁目１－45 平成21年５月23日

医療法人中尾医院 鳥取市鹿野町今市1040－１ 平成21年６月１日

古川歯科 米子市淀江町佐陀719－19 〃

船木歯科クリニック 東伯郡琴浦町大字赤碕1087－９ 平成21年７月１日

ララ歯科クリニック 東伯郡三朝町大字大瀬1076－４ 〃

こやまハーブ薬局 鳥取市湖山町北一丁目463－１ 〃